Code

10
12
14
15
16
19
20
22
23
25
27
28
29
31
33
34
35
36
38
39
40
41
43
44
46
49
50
51
52
54
57
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
75
77
78

Expression
X
Nulle
M. Le Cardinal d'Estrée
Le Duc de Parme
Admis
Madame de Savoye
Poudre
Ci
Escadron ou Escadrons
Le Milanais
Te
Marquis des Thomas
M. de Villars
Régiment
De
G
A
Fait
En
Chenaux
Xa
Nostre
Et
F
N
Ba
Faire
X
Le Roy d'Espagne
P
J
Qua
M. Le Duc d'Estrée
Po
Fi
Si
Bi
Infanterie
Dont ou Donc
O
Qu
Au ou Aux
Quand
Fu
T
Bu

Chiffrede monsieur Dralon

79
80
82
83
84
85
86
88
90
91
92
93
95
97
99
101
104
106
109
110
112
117
120
121
123
125
126
127
129
132
134
137
138
139
140
142
143
145
147
150
151
153
155
158
159
160
162
165

Su 167
Dom Juan 168
Marquis des Maunie 169
Z 170
Nulle 172
Les génois 173
Compagnie 174
Quo 176
Ante 179

Di 180

Cu 182

Mo 183
Fort ou Forte 185
Batteau 186
Me ou Mes 187
De 188

Vi 189
Alexandrie 190
Pu 192

Gu 194

Ze 195

Le Prince de Ligne 197
Le Pau (Po) 198
Pour 199
Gouverneur 203
B 205

Ha 206
Rien 207

Do 209
Pain 210

Bo 212

Za 215

Est ou estre 217
Que 218
Corps 219
Troupes 220
Pi 222

Nu 225
Viuses 226
Le Commissaire Loyausé 227
Plomb 229
Na 230

O 231
Riviere 234

D 235

Ve 237

Q 239

Ja 240

Zo
Ri
Vo
Tous ou Toutes
Boulets
Nulles
Be
Pignerol
Suivant ou Selon
Li
Guerre
Forssi ??
Loin
Se ou ses
Elle
Quo
J
Mi
C
Ennemy
Voir
G
Hi
E
Turin
M
Go
Et
Ji
Ba
Te
Ge
Un ou Unes
H
So ou Son
Ca
La
Ti
Hu
Pas ou Point
Bien
Pa
Que
Donne
Je
Ne
Par
La Reyne d'Espagne



242 Quelque 327 No ou Noi 402 Nulle

243 Lu 329 Re 403 Nulle
245 Milan 330 \% 404 Bataillon
246 Zi 334 Le Président Trucqui 405 Me ou Mes
247 Ru 335 Nulle 407 Vu
248 Du 336 Armée 408 Ju

249 Nulles 339 Be 411 Nostre
250 Nulles 340 Ga 415 Avec
251 A 342 L 416 Xi

252 Eux 343 Sa 417 Oit ou oyent
253 Ga 345 Garnison 418 Je
255 K 346 Tant 419 Da
256 Cordages 347 Oit ou Oyent 420 Tu
257 On ou Ont 348 Comme 422 Le ou Les
259 E 349 Xo 423 Co
260 Le Roy 350 Li 425 Ma
261 Xe 352 Ent 427 Vostre
263 Italie 354 Se ou ses 429 Fe
264  Afin de, que, ou qui 356 Ho 430 Qui
265 Xu 357 Ni 431 Luy
267 Ma 359 Va 432 Est ou estre
268 B 362 La Républiqgue de Genes 433 On ou Ont
269 Lon 364 Sion ou Tion 434 L

270 F 365 Fait 437 Ge
272 Qu'on 366 Ou 439 N

275 De 367 Monsieur 440 D

278 Je ou Jes 368 S 441 Re
280 Ou 369 Cavallerie 442 Ce
281 Ce 370 Ta 443 Il ou lls
281 Vous 372 He 445 Ja
286 Homme 375 Le ou Les 446 Qui
289 Fo 377 Y 448 Dans
291 Pour 378 Di 449 Reésolu ou Résolution
295 Gi 379 Scavoir 451 Jo
297 qu 380 Faire 454 Qua
300 Le Duc de Mantoue 382 O 455 Da
301 Que 384 mu 458 M

304 Bon 385 Fa 460 S

306 Xer 387 C 461 Ro
308 La 389 Ra 463 Chose ou Choses
309 Ca 390 Leur 465 Nous
311 Lo 392 Qui 467 Mon
315 Nous 394 Ne 469 T

317 Qua 395 Q 472 Jo
318 Ji 397 jour 475 R

319 Pe 398 \ 476 Par
322 Q 399 Place 477 Zu
323 Mais 400 M. Dherteuille 478 Nulle

325 To 401 Vo



